

Augustów, dnia 4 stycznia 2023 r.

**Zamawiający:**  
Gmina Miasto Augustów  
ul. Młyńska 35  
16-300 Augustów

### **Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ**

**Dotyczy:** ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miasta Augustów wraz z wybranymi spółkami komunalnymi; nr ref.: ZP.271.30.2022.

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

#### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje budynkami w złym lub awaryjnym stanie technicznym i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia oraz o informację o możliwości wyłączenia z ubezpieczenia budynków w złym stanie technicznym, jeżeli nie ma takiej możliwości to prosimy o akceptację przez Zamawiającego ograniczenia zakresu ochrony dla tego typu mienia do ryzyk podstawowych FLEXA z max. limitem 50 000 zł na jedno i wszystko zdarzenia lub innym akceptowalnym przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający wyjaśnia, że informacje dotyczące stanu budynków zamieszczone zostały w Załączniku nr 1h do SWZ, Zakładka nr 2, kolumna „J”.*

*Jednocześnie zamawiający zmienia treść SWZ poprzez ograniczenie wymaganej ochrony ubezpieczeniowej budynków w złym stanie technicznym do zakresu FLEXA (ogień, uderzenie pioruna, eksplozja, upadek statku powietrznego) i wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.*

#### **Pytanie 2:**

Jeśli Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje budynkami nieużytkowanymi, prosimy o informację czy budynki są zabezpieczone j.n :

- a) zabezpieczeniach przeciwpożarowych,
- b) zabezpieczeniach przeciwkradzieżowych,
- c) przez dozоровanie obiektu,
- d) odłączeniu lub nie mediów (w tym czy maszyny i urządzenia są odłączone od źródła zasilania),
- f) odległości takich budynków od jednostki PSP i OSP.

#### **Odpowiedź:**

- a) *budynki są zabezpieczone z obowiązującymi przepisami,*
- b) *budynki są zamknięte bez dostępu osób trzecich. Brak jest instalacji przeciwkradzieżowych,*
- c) *budynki są sprawdzane i kontrolowane przez wyznaczonych pracowników. Nie mają stałego dozoru,*
- d) *budynki są odłączone od mediów, wyjątek stanowi budynek przy ul. Klonownica 2,*
- f) *średnia odległości takich budynków od jednostki PSP i OSP wynosi 800 m.*

#### **Pytanie 3:**

Prosimy o wyrażenie zgody na ubezpieczenie budynków nieużytkowanych wg sum ubezpieczenia w wartościach rzeczywistych.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SWZ.*

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, a także z uwagi na fakt, że zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty i wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się z tą zmianą i na przygotowanie ofert, zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie. Nowy termin składania ofert upływa **10.01.2023 r. o godz. 12:00.**

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku ze zmianą terminu składania ofert, zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

**Z up. BURMISTRZA  
Zastępca Burmistrza  
Sławomir Sieczkowski**

.....  
W imieniu Zamawiającego